


Life Cream Developer
  100ml & 1000ml

Life  Decolor 150ml

                 B.Life Color 100ml
Боја за коса без амонијак и со арганово масло 100мл
Нежна боја без амонијак во крема 
збогатена со арганово масло,ја штити целосно
блакното при фарбање,на косата и дава мекост,
релативност,хидратација,еластичност и природен 
изгглед.

Кремасти оксидацијски емулзии 
за развивање на бојата.
Tone one tone-10-20-30-40 volum
или 3%-6%-9%-12%

Осветлувач компактен во прав,
парфимиран.Осветлува до 6 тонови,
извонредни резултати,брзо осветлување,
елиминира појава на жолтило.

Осветлувач за коса 150гр
во крема.Осветлува до
6 тонови.

           Life Color Plus (Excelsa Hp technology) 100ml 
Life Color Plus е боја за коса во облик на крема.Заради нивната физичка и
хемиска карактеристика бојата нема мирис на амониак поради базичната
формула на парфемот кој го абсорбира и го неутрализира амониакот и
неговиот мирис.
Порадни новите регенеративни состојки бојата на косата и дава висок 
сјај и месјај и мекост.Новата технологија EXCELSA Hp овозможува коректно 
хранење за реинтегрирање на главните компоненти на косата:водата,
протеините,липидите.Балансирана формула:трајна и постојана боја 
за коса и 100% покривање на бели влакна.
Начин на употреба:50мл од Life Color Plus во еден пластичен сад се меша
со 75мл хидроген 20-30-40 vol или со 100мл oд 40vol(12%) за супер
осветлувачите.За да добиете по интензивна боја мешајте ја бојата со
1:1 размер 1:1 размер со хидроген  20-30-40 vol.

     Life Bleaching Powder
     бланш плав,бел 500гр или 30 гр.



Suprema Bleaching Powder
             500гр,70гр

Eve Cream Developer
             1000 мл

Eve Experience Bleaching Powder
                    500гр,30гр

                 Eve Experience
                    Боја за коса 100мл

Нова генерација  на трајна боја за коса 
со иновативна КV технологијаi без PPD и
RESORCINOL.Целосно го штити скалпот 
и ризикот од оштетување на влакното е 
драстично намален, косата резултира 
здрава,природна,сјајна и мека. 
Содржи маСодржи максимум 1% амонијак во
мешавина од 1:1,5.
Бојата за коса се меша со хидроген во размер
 1:1 или (1 :1.5 за мал процент на седа коса) 

Осветлувач без прав.
Осветлува до 9 тонови,
елиминира појава на жолтило
супер брзо дејство. Кремасти оксидацијски

емулзии за развивање на бојата.
3%
6%
9%
12%

Осветлувач плав во прав
Осветлува до 8 тонови
Богат со скроб од ориз
Нов овошен мирис.

Професионала боја за коса,која обезбедува 100% покриеност на седа коса.
Suprema Color-Уникатна комбинација на високо хранливи и смирувачки
масла-арганово масло,масло од авокадо и макадамиа кои
обезбедуват луксузен сјај,екстремна хидратација и 
заштита.Има свеж овошен мирис кој го потиснува
мирисот на амонијак и фарбањето со Suprema
сстанува пријатна за фризерот и клиентот.
Каталог со 106 нијанси.

     Suprema Color 60ml 
              



HD LIFESTYLE
Professional styling collection

HYLARONICAL LEAVE-IN 
         CONDITIONER
                 240ml

CURL CREAM
     150ml

   SILKY BOND
LEAVE-IN CREAM
         150ml

Регенератор за исправување
на непослушна и расцветена
коса.Се прска на влажна или
исушена коса и не треба 
да се плакне.

Крема за формирање и одржување
на локни.Истовремено заштитува 
од термо уреди (пегла,фигаро).

Лак за екстремно заврстување
и волум.Иновативната формула со 
скапоцени состојки и масло од арган 
ја храни косата, давајќи и волумен 
и природен изглед.

Лак за екстремно заврстување
и волум,и дава на вашата коса
цврстина и висок сјај. 

Високо концентриран крем
што не се пере.Со Omniplex
и растителен кератин.
Помага за обновување на
оштетените места
и ги запечатува.

Ја зацврстува и и дава волум,
косата станува мека и сјајна.Ова
формула на средна/тенка коса
и дава перфектна рамнотежа
помеѓу еластичност-контрола.

Идеален за обликување,
изразување и задржување 
на виткана коса,против
испукани врвови,и дава
волумен,сјај и идеален за 
третмани под висока
темпертемпература(фигаро,пегла)

Термозаштитна крема која ја
измазнува,ја дисциплинира
летечката коса елиминира
дупли врвови и штити од
негативните термални апарати.

CRYSTAL DROPS
         100ml

VOLUMIZING SPRAY
           220ml

WAVE DEFINING
 FLUID        220ml

EXTRA HOLD
 HAIRSPRAY
       220ml

VOLUME  & SHINE
          MOUSSE
            300ml

    SMOOTHING 
LEAVE-IN CREAM
          150ml

 EXTREME
HAIRSPRAY
     220ml

Капките од скапоцени
кристали се идеални 
за додавање блескав сјај
и свиленкаст
на безживотната коса.

Спреј за брзо дефинирање
волумен и сјај на косата.
Активните полимери им
дават на вашата коса
‘’SENZUALEN’’волумен,
регенеративните полимери
ја правја прават лесна за оликување
и со сјај.



HD LIFESTYLE
Professional styling collection

ONELY 10 in 1  150ml
     

Шампон за суво миење на косата.
Се меша и се прска 15-20cm од коренот
на косата,се остава малку да делува и се 
поминува на моделирање на косата со 
раце или четка.

        ONELY  DRY  
     SHAMPOO  150ml

1.Длабоко негува ја регенерира
и ја штити влакното.
2.Контрола на косата “fly away”
3.Термичка заштита(фенирање,пеглање,виткање)
4.Моментално ја расплеткува и 
овозможува лесно расчешлување.
5.5.На косата му дава висок сјај.
6.Ја штити бојата од избледување,
содржи UVA и UVB филтер.
7.Косата станува мазна,мека и свиленкаста на допир.
8.Оневозможува пукање и оштетување на врвовите.
9.Дава волум и исполнетост на влакното.
10.Постојан парфимиран мирис.

Биоксил шампон нежно го чисти скалпот, зајакнувајќи ја слабата коса. 
Ефикасно и интензивно делува против опаѓање на косата. 
Енергира и создава заштитен филм на косата. Збогатено со 
триметилксантин,кофеин и витамин Е.Триметилксантин
има стимулирачки ефект врз фоликулот на косата и ја подобрува 
микроциркулацијата на скалпот. 
ККофеинот ја подобрува периферната циркулација на кожата,
со што ја одржува косата здрава. 
Витаминот Е има антиоксидативно дејство и штити 
од слободните радикали.

Биоксил ампули за раст на косата 8 мл
Активната состојка Auxina Tricogena ја подобрува циркулацијата на крвта и 
Trimerilxantina(кафеин) го стимулира растот.
Начин на употреба:Пред употреба измијте ја косата со Bioxil шампонот,
протресете ја ампулата и ставете ја низ целото влакно о коренот и масирајте ја.
Се остава неколку минути и потоа обликувајте ја косата.

BIOXIL SHAMPOO 250ml   
               

BIOXIL Hair loss prevention lotion 8ml               

Smooth & Protect
    Spray   300ml

  SEA MIST
SALT SPRAY
      220ml

Спреј за заштита и права коса.
После нанесување косата станува
исправена,свиленкаста и ултра сјајна.
Заштитува од испукани и дупли врвови,
анти статичен ефект.
Заштитува од термички третмани 
(пеглање(пеглање,фенирање). 

Морски спреј за аутентичен
морски изглед,свежиот мирис
на портокал и дава на вашата
коса романтичен изглед 
(бушава коса,обемна.брановидна)
Витаминот Ц и активните состојки
ја хранја хранат и регенерират косата,
додека морската сол и дава
неверојатен волумен.
Се прска врз сува или влажна коса.



VOLUME SHAMPOO
                 250ml

       SILVER
   SHAMPOO 
      250ml,1000ml

   COLOR
SHAMPOO
      250ml

Шампон за јакнење и волум
на косата.Дава обем,виталност
и останува здрава,лесна и сјајна.

Шампон за плава и многу 
светла коса.Ја чисти косата
и ги неутрализира жолтите
тонови на светла коса,дава
голем сјај и ги истакнува 
плавите прамени.

Лосион за оштетена,слаба и 
оштетена сува коса-дава сјај
 и влажност на влакното.
Се става на влажна коса,се остава
 неколку минути и се исплакнува.

Маска хранлива наменета за фарбана плава коса.
Ја оживува и ја прави сјајна бојата на косата.

Маска хранлива наменета за фарбана-бакарни тонови.
Ја оживува и ја прави сјајна бојата на косата.

Маска за слаба и оштетена коса,ја хидрира и (и дава
влажност)таа станува мека,сјајна и лесна за чешлање.

Маска за коса за заштита на бојата,за фарбана,слаба и
третирана со бланш,Бојата се заштитува и има сјај а 
косата станува мека и свиленкаста.

Маска хранлива наменета за фарбана плава коса-многу
светли,плави и сиви тонови,Ја оживува и ја прави сјајна.

Маска хранлива наменета за фарбана-кестењасти тонови
Ја оживува и ја прави сјајна бојата на косата.

Маска хранлива наменета за фарбана коса и темни
црвени тонови.Ја оживува и ја прави сјајна бојата.

Лосион за интензивен третман за фарбана,
сува и оштетена коса.Содржи
олигоминерали кои влегуваат длабоко во
капиларите на влакното и ја регенерираат
оштетената зона и дават влажност и не ја
остават да се суши.Се исплакнува. 

Шампон за заштита на 
бојата на косата,
за фарбана,слаба и коса
третирана со бланш.
Бојата се заштитува и има
сјај а косата станува мека
и свилени свиленкаста.

Шампон наменет за мрсна
коса и масен скалп.

Шампон против првут.
Шампон за чистење и 
освежување  на кожата  
склона кон формирање 
на сув и масен првут.
.

Професионална линија за нега на 
слаба коса која паѓа.
Содржи:Planoxil rg+keratin состојки
што влегуваат длабоко и го стимулират
скалпот и растењето на косата.
Лосионот се нанесува директно врз
сскалпот и се масира истиот.
Не треба да се исплакне.

STIMULATE 
 SHAMPOO 
       250ml

     HYDRATE
    SHAMPOO
          250ml

   REGULATE
   SHAMPOO
         250ml

     PURIFY
   SHAMPOO
         250ml

 BLONDE 250ml

 COPPER 250ml

 HYDRATE 250ml,1000ml

 COLOR 250ml,1000ml

 SILVER 250ml

 BRUNETTE 250ml

 INTENSE RED 250ml

              COLOR  re-vital
   restoring lotion      10x10ml

 HYDRATE luminescence 
    nutri lotion    12x8ml

    STIMULATE luminescence 
     hair loss control    12x8ml

Шампон за нега на слаба
коса која паѓа.Содржи
planoxil rg+keratin 
состојки што влегуват
длабоко и го стимулират
скалпот и растењето на
ккосата.Косата добива
обем и густина.

Шампон за оштетена и слаба
коса.Содржи протеини од
кашмир што е во состојба
да ја абсорбира и задржи
водата така што и дава
влажност на влакното.
ККосата станува мека,лесна и 
сјајна.



  ARGAN SUBLIME
  SHAMPOO 250ml

  ARGAN SUBLIME
      ELIXIR 100ml

Шампон за коса со арганово
масло без:sulphati,phosphate
alcohol,silicone.Содржи состојки
од вегетаријанско потекло и
егзотичен парфем.
Идеален за секаков вид на коса.
Извондредна меИзвондредна мекост на косата.

Арганово масло со интензивен
егзотичен мирис.Идеален за
екаков тип на коса а може да
се користи пред пеглање на коса,
после пеглање,или секој ден.
Доволно ви се само две капки
масло во рамасло во раката и нанесување од
средината на влакното па се до
краевите.
Резултати:
1.Сувата коса добива мекост и
хранење.
2.Оштетената коса станува по јака
и ревии ревитализирана.
3.Старењето(безживотна коса)
исчезнува и пак добива сјај.
4.Непослушна коса станува лесна 
за чешлање.
5.Елиминира дупли врвови.

Професионален шампон за често
миење на косата,за сите типови
на коса.

Професионален балзам за оштетена коса со витамини
и бетакаротен.

Професионален балзам хранлив за сува коса со масло
од авокадо и протеини од пченица.

Професионален шампон,
 хранлив за сува коса
 со арганово масло и мед.

Маска за фарбана и оштетена коса со екстракт од
сончогледово семе.Ја заштитува бојата на косата ја прави сјана.

Професионален шампон за детоксикација
и ревитализација за сите типови на коса.
Содржи медитерански билки.

Професионалeн шампон за заштита
и сјај на фарбана коса,со бадемово
млеко и смоква.

ARGAN SUBLIME 
    MASK 250ml

Restore Conditioner
N 07-Betacarotene 250ml,1000ml

 COLOR SHAMPOO
N 01-Fig and Almond
      5000ml,1000ml

 REVITALIZING SHAMPOO
     N 04-Natural Herbs
             5000ml,1000ml

     GENTLE SHAMPOO
N 03-Oats and Lavender
      5000ml,1000ml,250ml

 NOURISHING SHAMPOO
  N 02-Argan and Honey
   250ml,1000ml,5000ml

Extreme Conditioner 
N 06-Avocado and wheat 250ml 1000ml

 Color Mask Cream Plus 1000ml

    backbar
    In-Salon
professional

Маска со арганово масло
со егзотичен мирис.
И златно кремаста 
текстура,го храни длабоко 
влакното и му дава 
интензивен сјај и мекост.



Осветлувач за коса со PLEX
технологија,осветлува до 7 тонови
и ја заштитува структурата на
влакното.

Omniplex Professional  kit 100 ml 
1 X Bond Maker n.1-100ml
1 X Bond Reinforcer n.2-100ml
Omniplex n.1-100ml-Bond Maker
Bond Maker e специјално развиен од страна на истражувачки лаборатории Farmavita
 и се додава на смесата при фарбање или деколорирање-бланширање.
ТТоа им помага за да се формираат и зајакнуваат структурните врски за заштита на косата од кршење
 и да се спречи штетата предизвикана од хемиски третман без да влијае на резултатот на бојата,
времето на фарбањето и размерот на мешавината.
Omniplex n.2-100mlBond Reinforcer
Бонд реинфорцер се применува во крајот на хемискиот третман после шампонот.
Содржи високо активни честички и ја стабилизира .врската,длабоко го хидрира влакното и ги затвара 
кутикулите така што ја штити бојата од испирање.Не е балзам

Лосион за максимална заштита при
технички третмани врз косата.
Збогатен со активни состојки кои
спречуваат пецкање од различни
третмани.Без мирис и без парабен.

Единствена формула  без сулфати, 
богат со кератин ја чисти, негува и заштитува
од испукање.
Косата станува мека,сјајна и лесна за чешлање    

Балзам за регенерирање и исправување со кератин.
Единствена формула без сулфати богата со кератин
ја негува,ја храни влакното,ја заштитува од испукање
и ја прави мека,сјајна и лесна за чешлање.
Начин на употреба:После миење со шампонот K.li   

Кератински спреј,единствена форумла без сулфати,
богат со кератин.Ја регенерира и ја заштитува 
влакното од температура благодарение на кератинот,
провитамин B5.Се прска на влажна коса,се суши со фен,
и пота се пегла.

THERMAL STRAIGHTENING SYSTEM

Restructuring Smoothing Shampoo
            Keratin Complex  250ml 

Restructuring Smoothing Conditioner
            Keratin Complex  250ml 

Restructuring Protective  Spray
            Keratin Complex  250ml 

              OMNIPLEX SCALP
                  PROTECTOR  150ml

OMNIPLEX BLEACHING 
         POWDER  500gr

OMNIPLEX KIT 100ml+100ml
        

Препарат за термичко трајно исправување на коса.
Без (formaldehyde) богат со кератин,пантенол и силикон ја чисти, 
негува и заштитува од испукање.Косата станува мека,сјајна и лесна за чешлање.
К-liss производот ја исправува косата и исправената коса трае 3-4 месеци
.Овој многу ефективен термички систем ја елиминира неисправената коса,ја 
ревитализира , регенерира и и дава кератин кој влегува длабоко во кутикулите 
и и се врзува во кератински ланец кој помага за реконструкција



       Amaro Beard Oil
               50ml

       Amaro Matte Pomade
               100ml

       Amaro Beard Oil
               100ml

       Amaro Invisible 
           shaving gel
               125ml

       Amaro Skin & Beard
                balm 100ml

       Amaro Rock 
           Hard gel
           125ml

       Amaro Shaving 
           Soap cream
               125ml

       Amaro Energizing
              shampoo
              250ml

               All in one 
           Daily Shampoo
               125ml

Хранливо масло за брада и кожа.
Со 99% состојки од природно 
потекло.

Природен мат изглед.
Одлично за различни стилови, класични и модерни.
За сите типови коса.    

Помадата на база на вода е одлична
за контролирање и дефинирање на помпезност, 
странични делови и мазни наслони   Свеж проѕирен гел за прецизно

бричење,измазнување 
и навлажнување после бричење.

Хранлив балзам за кожа после бричење 
хидратантен крем за средна брада

Одлично за фризури “slicked-back”, кратка коса, 
потстрижени фризури. 

Богат крем за бричење. Нежна формула 
со кокосово маслои растителен глицерин. 
Кадифена пена.Ја остава кожата мазна
и навлажнета со часови.

Енергичен шампон за проретчена коса, збогатен
со ефективен комплекс од ботанички 
билки и масла.Балансирачки ефект 
на скалпот со првут и/или мрсно. Ботанички дневен шампон. Нежно ја чисти косата, 

брадата и телото.Свежо и балсамично дејство, 
формулирано со 96% состојки од природно потекло. 


